AVISO DE EDITAL

A Câmara Municipal de Goiana/PE, torna público que será realizado através do Instituto de Apoio à
Universidade de Pernambuco IAUPE, o CONCURSO PÚBLICO PARA CÂMARA MUNICIPAL

DE GOIANA/PE. As inscrições serão realizadas no período de 04/03/2020 até 05/04/2020,
exclusivamente pela internet, através do endereço eletrônico www.upenet.com.br. O Edital, parte

integrante deste Aviso, contendo normas e procedimentos, encontra-se à disposição dos
interessados a partir do dia 04 de março de 2020, no endereço eletrônico acima referido.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 02 de março de 2020

Vereador Carlos Viégas Júnior
 - Presidente -